
 

 
10.03.2021 г. №86 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 
 

ОБ ИЗБРАНИИ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

 Руководствуясь п. 2 ст. 47 Регламента Думы Осинского муниципального 
района, утвержденного решением Думы Осинского муниципального района от 25 
декабря 2019 г. №21, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района, 

 
ДУМА РЕШИЛА: 

 
1.  Избрать счетную комиссию по  выбору председателя Контрольно-

счетной палаты Осинского муниципального района в составе: Ахметчина М-Т.М., 
Богданова В.А., Ильиной Е.Д.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
Председатель Думы                                                                              А.П. Бухашеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 



Подготовил Е.К. Башинова 
 
 
Согласовано Г.С. Бардамов 
 


